nibus et ordinationibus aliisque peculiari et expressa mentione dignis. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

vigesimo sexto die tertia mensis iunii, in festo Ssmi Corporis Domini Nostri 

Iesu Christi, Pontificatus Nostri anno quinto. 

© B. Card. POMPILJ , O. Card. CAGIANO* 

Episc. Velitemus. 8. M. E. Cancellarius. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus, 

Loco £8 Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXXIV, n. 59. - M. Riggi. 

II 

U R B I S 

ERECTIO PAROECIAE SS. ANGELORUM CUSTODUM IN REGIONE « MONTE SACRO » 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad culmen Apostolicae dignitatis, quamvis immerito, ineffabili divinae 

Providentiae consilio evecti, dum omni studio ac solertia universi domi

nici gregis aeternae saluti prospicere contendimus, potiore quadam solli

citudine dilectissimae illius gregis parti, quae in hae alma Urbe sub ipsis 

Nostris oculis versatur, maiora commoda procurare vel maxime optamus. 

Et cum ex apta paroeciarum circumscriptione spirituale animarum bonum 

non parum pendeat, ea omnia peragere libentissime studemus, quae ad 

ipsius Urbis paroecias recte moderandas pertinere dignoscimus. 

Cum itaque regio illa « Monte Sacrò » vulgo nuncupata, extra portam 

Nomentanam trans Anionem flumen, in qua pauci antea et rari incolae 

agris colendis incumbebant ab aliquot annis civibus frequentari coepta 

sit, nova ibi huius Apostolicae Sedis cura aedes exstructa est in honorem 

Sanctorum Angelorum Custodum Deo dicata. - Nunc vero in regione illa, 

uti in aliis suburbanis, incolarum numerus adeo in dies crevit ut spiri

tualis eorum salus maiora ad religionem colendam adiumenta requirat. 

Nos igitur, considerantes paroecialem S. Agnetis ecclesiam, in cuius 

territorio regio illa « Monte Sacro » hactenus continetur, nimis ab hac regione 

distare, valde opportunum duximus novam paroeciam ibi constituere, ut 
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facilius spiritualibus necessitatibus christifidelium inibi commorantium 

occurratur et documentum simul praebeatur Nostrae erga SS. Angelos 

Custodes devotionis, quos speciali cultu a pueritia prosequimur. Aposto

licae ergo potestatis plenitudine ibi novam ac distinctam paroeciam erigi

mus, et quam supra diximus SS. Angelorum Custodum aedem ad ecclesiae 

paroecialis gradum et dignitatem evehimus ac propterea eidem eiusque 

pro tempore parochis iura omnia et privilegia concedimus, quibus aliae